dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

512K

522Kb

534K

547K

555K

562K

564K

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KomnaHu4g no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
«ITAJIOH>»

000 «KomnaHu4g no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLEHKE U 3KCrepTuse
«ITAJIOH>»

000 «KomnaHusa no
OLLeHKe 1 3KcnepTm3e
«ITAJIOH>»

000 «KomnaHusa no
OLleHKEe 1 3KCcnepTmn3e
«ITAJIOH>»

000 «KomMmnaHus no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
«ITAJIOH»

CBepeHun

LLanosan KOnua CTaHMcnaBoBHa

007075

17.12.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

07.11.2017

01.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hepnsu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



572K

578K

587K

594K

600KbB

611K

633K

664K

673K

684K

691K

000 «KomnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
«3TAJIOH»

000 «KomnaHu4a no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
«3TANOH»

000 «KomnaHu4a no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
«9TAJIOH>»

000 «KomnaHu4d no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLEHKEe 1 3KCrepTuse
«9TAJIOH>»

000 «KomnaHu4g no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
«ITAJIOH>»

000 «KomnaHu4g no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
«3TAJIOH»

000 «KomnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
«ITAJIOH>»

07.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

07.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

28.11.2017

12.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



